
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/576/2023 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie DOCHODÓW budżetu Gminy Dębno na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie WYDATKÓW budżetu Gminy Dębno na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Rady Miejskiej Dębna nr LXV/484/2022 z dnia 28.12.2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dębno na rok 2023, w związku ze zmianami dokonanymi w planie dochodów i wydatków 
budżetu, załącznik Nr 21 Dochody i wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Krzysiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 5594



Załącznik nr 1

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna
Nr LXXVI/576/2023

z dnia 25 października 2023 r.

Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 37 561 192,65 120 000,00 37 681 192,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 006 321,00 120 000,00 12 126 321,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 430 000,00 120 000,00 550 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 153 999,00 -7 240,00 1 146 759,00

85395 Pozostała działalność 1 153 999,00 -7 240,00 1 146 759,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

161 649,00 -12 240,00 149 409,00

142 048 440,24 112 760,00 142 161 200,24

ZMIANY w planie dochodów Gminy DĘBNO na 2023 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5594



Załącznik nr 2

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna
Nr LXXVI/576/2023

z dnia 25 października 2023 r.

Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 623 813,70 -1 000,00 622 813,70

01008 Melioracje wodne 50 000,00 -1 000,00 49 000,00

4270 Zakup usług remontowych 47 300,00 -1 000,00 46 300,00

AP/06.13/B Sołectwo Ostrowiec 1 000,00 -1 000,00 0,00

600 Transport i łączność 15 327 042,00 -1 700,00 15 325 342,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 105 068,00 -1 700,00 13 103 368,00

4270 Zakup usług remontowych 1 592 625,00 -1 700,00 1 590 925,00

AP/06.9/B Sołectwo Krześnica 1 700,00 -1 700,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 066 150,00 3 600,00 1 069 750,00

71035 Cmentarze 631 150,00 3 600,00 634 750,00

4270 Zakup usług remontowych 33 500,00 3 600,00 37 100,00

AP/06.2/B Sołectwo Bogusław 1 500,00 3 600,00 5 100,00

750 Administracja publiczna 11 017 757,44 65 000,00 11 082 757,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 985 521,00 65 000,00 9 050 521,00

4270 Zakup usług remontowych 36 500,00 30 000,00 66 500,00

AP/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski
36 500,00 30 000,00 66 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 468 375,00 30 000,00 498 375,00

AP/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski
453 375,00 30 000,00 483 375,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
30 000,00 5 000,00 35 000,00

AP/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski
30 000,00 5 000,00 35 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 365 091,00 -7 240,00 1 357 851,00

85395 Pozostała działalność 1 365 091,00 -7 240,00 1 357 851,00

3110 Świadczenia społeczne 180 479,40 -12 000,00 168 479,40

OPS/16/B Dodatek węglowy 51 000,00 -12 000,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 504,95 4 760,00 47 264,95

OPS/16/B Dodatek węglowy 1 020,00 -240,00 780,00

WTZ/01/B Prowadzenie Warsztatu Terapiii Zajęciowej 41 400,00 5 000,00 46 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 356 044,00 -4 800,00 31 351 244,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 600 938,00 -900,00 600 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 -600,00 300,00

AP/06.19/B Sołectwo Więcław 600,00 -600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 576 833,00 -300,00 576 533,00

AP/06.14/B Sołectwo Różańsko 1 000,00 -300,00 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 939 850,00 -3 600,00 2 936 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 -3 600,00 0,00

AP/06.2/B Sołectwo Bogusław 3 600,00 -3 600,00 0,00

90095 Pozostała działalność 16 232 405,00 -300,00 16 232 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 680,00 -2 000,00 35 680,00

AP/06.19/B Sołectwo Więcław 2 000,00 -2 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 550 197,00 1 700,00 15 551 897,00

AP/06.9/G Altana - spotkania integracyjne we wsi Krześnica 22 212,00 1 700,00 23 912,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 519 067,00 61 900,00 5 580 967,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 428 588,00 3 300,00 2 431 888,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 464,00 1 300,00 94 764,00

AP/06.13/B Sołectwo Ostrowiec 8 004,00 1 000,00 9 004,00

AP/06.14/B Sołectwo Różańsko 3 542,00 300,00 3 842,00

4270 Zakup usług remontowych 96 939,00 2 000,00 98 939,00

AP/06.19/B Sołectwo Więcław 0,00 2 000,00 2 000,00

ZMIANY w planie wydatków Gminy DĘBNO na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5594



Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

92116 Biblioteki 2 155 000,00 55 000,00 2 210 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
2 155 000,00 55 000,00 2 210 000,00

BPMiG/01/B Dotacja na działalność bieżącą Biblioteki 

Publicznej
2 149 000,00 55 000,00 2 204 000,00

92195 Pozostała działalność 375 003,00 3 600,00 378 603,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 542,00 3 600,00 54 142,00

AP/06.19/B Sołectwo Więcław 1 500,00 600,00 2 100,00

AP/06.3/B Sołectwo Cychry 2 000,00 3 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 2 867 727,00 -3 000,00 2 864 727,00

92601 Obiekty sportowe 1 764 411,00 -3 000,00 1 761 411,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 781,00 -3 000,00 53 781,00

AP/06.3/B Sołectwo Cychry 3 000,00 -3 000,00 0,00

150 410 367,69 112 760,00 150 523 127,69Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5594



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Burmistrza 

Nr LXXVI/576/2023

z dnia 25 października 2023 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan po zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 149 409,00

85395 Pozostała działalność 149 409,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

149 409,00

* Dodatek węglowy 39 780,00

* Dodatek dla gospodarstw domowych do niektórych źródeł ciepła 6 120,00

* Dodatek elektryczny 94 860,00

* Refundacja podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych 8 649,00

149 409,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 149 409,00

85395 Pozostała działalność 149 409,00

3110 Świadczenia społeczne 146 479,40

OPS/16/B Dodatek węglowy 39 000,00

OPS/17/B Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania 

niektórych źródeł ciepła
6 000,00

OPS/18/B Dodatek elektryczny 93 000,00

OPS/19/B Refundacja podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych 8 479,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100,00

OPS/17/B Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania 

niektórych źródeł ciepła
100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

OPS/18/B Dodatek elektryczny 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258,30

OPS/18/B Dodatek elektryczny 258,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,75

OPS/18/B Dodatek elektryczny 36,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169,60

OPS/19/B Refundacja podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych 169,60

4300 Zakup usług pozostałych 864,95

OPS/16/B Dodatek węglowy 780,00

OPS/17/B Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania 

niektórych źródeł ciepła
20,00

OPS/18/B Dodatek elektryczny 64,95

149 409,00RAZEM WYDATKI:

Dochody i wydatki ze środków 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

DOCHODY

RAZEM DOCHODY:

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5594


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-10-31T12:52:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




